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Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die
Amtsperiode 2019/2023 vom 20. Oktober 2019

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise E-Voting

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 44.9 %

1'957

883

7 876

0

23

899

879

877

Ergebnisse: Ständeratswahlen (2 Sitze / 1. Wahlgang)

. Stimmen haben erhalten

Balty Maya

Binder-Keller Marianne

Burkart Thierry

Flach Beat

Frauchiger Roland

Knecht Hansjörg

Leutwyler Jean-Pierre

Lischer Plus

Müri Ruth

Wennuth Cedric

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

121

102

395

113

54

356

31

174

263

32

1'648

103

1754 Entsprechend der 2-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzettel
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Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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