

## Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die Amtsperiode 2019/2023 vom 20. Oktober 2019

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		1'957
Stimmrechtsausweise brieflich	883	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	7	876
Stimmrechtsausweise E-Voting		0
Stimmrechtsausweise Urne		23
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		899
Eingelangte Wahlzettel		879
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	2	
Ungültige	0	2
In Betracht fallende Wahlzettel		877

Stimmbeteiligung: 44.9 %

## Ergebnisse: Ständeratswahlen (2 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
Bally Maya	121
Binder-Keller Marianne	102
Burkart Thierry	395
Flach Beat	113
Frauchiger Roland	54
Knecht Hansjörg	356
Leutwyler Jean-Pierre	31
Lischer Pius	7
Müri Ruth	174
Wermuth Cédric	263
Vereinzelt gültige Stimmen	32
Total gültige Stimmen	1'648
Vereinzelt leere Stimmen	103
Vereinzelt ungültige Stimmen	3
Total Stimmen	1'754

Entsprechend der 2-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel





Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die

Amtsperiode 2019/2023 vom 20. Oktober 2019

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro	
Namens des Wahlbüros:	Aktuarin/Aktuar